Nación, la terna de candidatos/as resultante, a saber:

1º) ROCA, Santiago (DNI N° 23.772.497, Reg. Nº 7) con un total de CIENTO SESENTA Y UN PUNTOS 
CON VEINTE CENTÉSIMOS (161,20);

2º) PLAZAS, Florencia Gabriela (DNI N° 26.371.591, Reg. Nº 20) con un total de CIENTO 
CINCUENTA Y SEIS PUNTOS (156);

3º) FERNÁNDEZ VALLE, Mariano (DNI N° 27.787.711, Reg. Nº 25) con un total de CIENTO 
CINCUENTA Y CINCO PUNTOS CON SETENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (155,75).

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia de la Nación, en función de